CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 15/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº: 14/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMAPOLIS

CONTRATADA: DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS KUSSUMOTO LTDA – ME – CNPJ º.

48.185.649/0001-50.

OBJETO: FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE

IRACEMÁPOLIS

DOTAÇÃO: 5.3.3.90.30.07.01.031.7001.2.001 (MATERIAL DE CONSUMO – GÊNERO DE

ALIMENTAÇÃO). O VALOR DESTE CONTRATO É ESTIMADO EM R$ 2.880,00 (DOIS

MIL, OITOCENTOS E OITENTA REAIS) PARA PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES,

CONFORME PROPOSTA DA CONTRATADA.

DATA: 01/04/2022

VIGÊNCIA: 01/04/2022 A 31/03/2023

JEAN CARLOS FERREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.